Landhaus am

Shwald

“Name Restaurant | Terrasse | Zimmer

Mittagskarte
29.und 30. August

Vorspeisen

Klrbissuppe
Kleiner gemischter Salat

Hauptgange

Wildgulasch mit Preiselbeeren und Spatzle
Zwiebelrostbraten mit Spatzle

Paniertes Schnitzel vom Schwein mit Pommes
Kasespatzle

Geschmalzte Maultaschen mit Kartoffelsalat

Mittagsmenu

Klrbissuppe

* %k k

Geschmalzte Maultaschen mit Kartoffelsalat

* k x

Espresso oder Kugel Eis

7,00 €
6,80 €

23,40 €
31,30 €
19,20 €
12,60 €
15,50 €

19,90 €



